お客様各位

2021 年 8 月

諏訪信用金庫

不審なメールにご注意ください！！

送信元メールアドレスに信用金庫独自のドメイン（@facetoface.ne.jp あるいは、

XXXXshinkin.jp）を詐称した不審メールの受信を確認しました。

  【受信した不審メールの内容】

同様の不審メールを受信した場合は、リンク先の URL をクリックしたり添付ファイルを

開封しないようにお願いします。

タイトル：【バージョンアップ】メンテナンス作業のお知らせ（2021 年 8 月 XX 日（X）

本文：

お客様各位

                                2021 年 8 月 XX 日 X 曜日

平素は【facetoface】インターネットサービスをご利用いただき誠にありがとうございます。

サーバーのメンテナンスを実施しています。

サービスの詳細は以下の URL を参照してください。

http://facetoface.ne.jp.XXXXXXX.XXX/?uid=XXXXXXX@facetoface.ne.jp

今後もよりよいサービスをお客様に提供できるよう専心努力してまいります。

引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

-----------------------------------------------------------------

Facetoface お客さまサービスセンター

-----------------------------------------------------------------